Số 312 đường CMT8, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nairang 1111111
Tel: 0251.3847.778 Fax: 0251.3847.433        Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

–––––––––
      Số:

V/v đăng tải dự thảo Tờ trình,
Quyết định của UBND tỉnh phân
cấp thẩm quyền quyết định ban

hành quy định về các nội dung về
khoán kinh phí sử dụng xe ô tô

phục vụ công tác tại các cơ quan,
tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày       tháng      năm

         Kính gửi: Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1652/UBND-KTNS
ngày 30/01/2026 về việc thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong công
tác quản lý tài sản công năm 2026. Trong đó: “Giao Sở Tài chính chủ trì, phối
hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND tỉnh Quyết định hoặc
phân cấp thẩm quyền quyết định trong khoán kinh phí sử dụng xe ô tô theo quy
định tại Nghị định số 72/2025/NĐ-CP ngày 28/3/2025 của Chính phủ và Nghị
định số 153/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ đảm bảo phù hợp với
tình hình thực tế tại địa phương”.

Sở Tài chính đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai phối hợp
đăng tải lấy ý kiến dự thảo Tờ trình, Quyết định ban hành quy định về các nội
dung về khoán kinh phí sử dụng  xe ô tô phục vụ công tác tại các cơ quan, tổ
chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai (đính kèm dự thảo), thời
gian đăng tải là 10 ngày theo quy định về ban hành văn bản quy phạm pháp
luật.

Sau khi kết thúc thời gian đăng tải lấy ý kiến, đề nghị Báo và phát thanh,
truyền hình Đồng Nai có văn bản tổng hợp ý kiến góp ý của Nhân dân gửi Sở
Tài chính tổng hợp, tiếp thu theo quy định.

Sở Tài chính đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai quan tâm,
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c)
- Ban Giám đốc (b/c);
- Lưu VT, GCS (Trọng).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thắng

mailto:vbstaichinh@dongnai.gov.vn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T16:55:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Ngô Thanh Hải<haint.stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-03-09T07:13:02+0700

		2026-03-09T08:40:06+0700

		2026-03-09T08:40:01+0700

		2026-03-09T08:40:01+0700

		2026-03-09T08:40:01+0700

		2026-03-09T08:40:01+0700

		2026-03-09T08:40:22+0700